



سپاهان ۱- پرسپولیس صفر

نقش برد در نقش جهان!

اردوی تیم ملی برای بازی با هنگ کنگ و ازبکستان آغاز شد
دعوت از یک مهاجم جوان و یک هافبک پیر!

سرخیزان که متولد پنجم تیرماه ۱۳۸۲ است و ۲۰ سال سن دارد، جوان ترین بازیکن و ابراهیمی ۲۶ ساله، مسن ترین هافبک دعوت شده به تیم ملی است.

تیتراهای امروز

اسماعیلی در شورای مدیران وزارت فرهنگ عنوان کرد
ریل گذاری جدید برای تقویت محتوا در استان ها

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین در گفت و گو با «ایران» خبر داد

آغاز اجرای سند ۲۵ ساله همکاری تهران و پکن

۵۱۰ نفر کاندیدای خبرگان هستند

تعداد ۶۵ نفر از نمایندگان مجلس خبرگان فعلی (دوره پنجم) در جمع داوطلبان انتخابات برای ششمین دوره مجلس خبرگان مشاهده می شوند.

توصیه وزیر کشور به نمایندگان مجلس

تولید گرانترین ادویه جهان در خراسان شمالی ۵۰ درصد کاهش یافت

کبودی «زعفران» زیر تازانه های سرما

یخبندان سال گذشته، بیازهای زعفران را دچار سرمازدگی کرده و بیش از ۵۰ درصد به برداشت محصول آسیب جدی وارد کرده است. البته تغییرات اقلیمی و خشکسالی نیز مزید بر علت شده است

استقبال ۷ میلیون نفر از یارانه تشویقی طرح کالا برگ الکترونیک

پایه روها در تصرف موتورسیکلت ها



آمریکا



اسرائیل



انگلیس



پاکستان



میلیون ها نفر در سراسر جهان در حمایت از مردم فلسطین تظاهرات کردند

بیداری جهانی

مقاومت لبنان پشتیبان مظلومان غزه
حزب الله پهپادهای صهیونیست ها را زمینگیر کرد

گفت و گو «ایران» با رئیس شورای سیاسی جنبش مقاومت اسلامی نجباء
زلزله طوفان الاقصی در تل آویو

هراس صهیونیست ها از پذیرش آتش بس
حماس هر روز قدرتمندتر می شود

۱۹ ۲۰ ۲۱ ۲۲ ۲۳

کنشگران رسانه ای منطقه به دفاع قاطعانه رئیس جمهور ایران از حقانیت مردم فلسطین واکنش نشان دادند

استقبال گسترده از مواضع محکم رئیسی در ریاض

سعدالله زارعی کارشناس مسائل منطقه در گفت و گو با «ایران»:

مواضع رئیسی جمهور در اجلاس ریاض بُرد جهانی داشت

که کاربران این کشورها سخنرانی آیت الله رئیسی را مؤثرترین و روشن ترین سخنرانی تشخیص داده اند. آیت الله رئیسی در سخنرانی خود در ریاض، تأکید کرده بود که «امروز فلسطین، محک امری که به نوبه خود می تواند بیانگر تأثیرگذاری این نطق در میان افکار عمومی منطقه نیز باشد. بویژه اینکه مطابق برخی گزارش ها، در برخی از کشورهای عربی نظرسنجی هایی که در شبکه های اجتماعی صورت گرفت، مشخص کرد

مقایسه آن با سخنرانی دیگر سران حاضر در این نشست، آن را قوی ترین سخنرانی اعلام موضع ارزیابی کردند. بازتاب سخنان رئیس جمهور در میان فعالان منطقه ای، از لبنان و عراق تا ترکیه را شامل می شود، امری که به نوبه خود می تواند بیانگر تأثیرگذاری این نطق در میان افکار عمومی منطقه نیز باشد. بویژه اینکه مطابق برخی گزارش ها، در برخی از کشورهای عربی نظرسنجی هایی که در شبکه های اجتماعی صورت گرفت، مشخص کرد

سخنرانی رئیس جمهور در «نشست مشترک سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب درباره غزه» که در ریاض عربستان برگزار شد، بازتاب های بسیاری در میان فعالان سیاسی و رسانه ای منطقه داشته است. این بازتاب صرفاً به محافل رسمی یا رسانه ها محدود نشد، بلکه چهره های تأثیرگذار غیردولتی، اعم از فعالان سیاسی بویژه در شبکه های اجتماعی از سخنرانی آیت الله رئیسی استقبال کرده و پس از

۲ ۳ ۴



یادداشت

روایت ایرانی از مسأله فلسطین و راه حل های آنی

احسان صالحی

دبیر شورای اطلاع رسانی دولت

۱- اجلاس اضطراری سازمان همکاری اسلامی دیرنجام برگزار شد. رئیس جمهور کشورمان در همان روزهای اول بحران، پیشنهاد برگزاری اجلاس فوق العاده را بیان کرده بود که سرانجام پس از ۵ هفته از آغاز جنایات رژیم صهیونیستی به صورت مشترک با اتحادیه عرب برگزار شد. ۲- رئیس جمهور از لحظه عزیمت، رویکرد اصلی خود را در این سفر، تمرکز بر ریشه بحران یعنی حمایت های آمریکا از رژیم اشغالگر قرار داد. جمله مهم «امریکا هم ماشین جنایت جنگی رژیم صهیونیستی و هم سوخت آن است» در مقابل رفتارهای ریاکارانه آمریکایی ها در هفته های اخیر که خود را در ظاهر نگران و علاقه مند پایان جنگ نشان می دادند، بیان شد. تأکید بر عامل اصلی استمرار بحران و کنار زدن نقاب تزویر از چهره آمریکا کار منحصر به فرد نماینده ملت ایران در اجلاس مشترک سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب بود که حدود ۴۰ نفر از سران کشورها در آن سخن گفتند.

۳- نقطه تمایز دیگر در سخنان رئیس جمهور، تأکید بر راه حل پایدار یعنی تشکیل دولت فلسطینی بر مبنای ایده مترقی «هر فلسطینی یک رای» بود. این مسأله در حالی مطرح شد که حتی در بین سران کشورهای اسلامی نیز ایده تشکیل دولت که در واقع مشروعیت بخشیدن به غصب حقوق ملت فلسطین است، متأسفانه فراموش شده است؛ به نحوی که حتی در بیانیه پایانی اجلاس هم به آن به عنوان یک راه حل اشاره شد. در حالی که تجربه سال های اشغالگری نشان داده است در مقابل اشغالگر متجاوز، به هیچ وجه این راه حل کارا نیست و اشغالگرانی که آرزوی باطل «نیل تا فرات» را در سر می پروراندند و حتی برخلاف مصوبات و قطعنامه های مجمع عمومی و شورای امنیت سازمان ملل همچنان به تجاوزات و شهرک سازی ها ادامه می دهند، به هیچ عنوان با این ایده های تجربه شده و شکست خورده متوقف نمی شوند.

۴- امتیاز دیگر نطق رئیس جمهور، تجلیل از مقاومت شجاع فلسطین و نام بردن صریح از «حماس قهرمان» بود. در حالی که متأسفانه حتی برخی سران سازشکار کشورهای اسلامی به دنبال محدود کردن گروه های مقاومت هستند، آقای رئیسی با صراحت از مقاومت به عنوان تنها راه عقب راندن اشغالگر متجاوز یاد کرد و از گروه های مقاومت در فلسطین و لبنان با صدای رسا تمجید کرد.

۵- رئیس جمهور در بخش پیشنهادها و «چه باید کرد» راه حل را به عنوان راه حل های فوری و کوتاه مدت بیان کرد که ۵ مورد از آنها در بیانیه پایانی اجلاس نیز گنجانده شد. در عین حال، پیگیری سایر پیشنهادها به خصوص شناسایی ارتش اسرائیل به عنوان سازمان تروریستی باید دستور کار و موضوع مطالبه گری های رسانه ای و پیگیری های سیاسی و دیپلماتیک باشد.